令和 ３年１０月

お客さま 各位

北星信用金庫

Ｗｉｎｄｏｗｓ１１への対応について

日頃より、北星信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、２０２１年１０月５日（火）から Microsoft 社より、新しい OS「Windows11」の発売および

「Windows10」からの「Windows11」への無償アップグレードを開始すると公表されております。

当金庫のインターネットを利用したＷＥＢ－ＦＢサービス ・ ＷＥＢバンキングサービス ・ でんさいサービス

については、開発元の「Windows11」の動作確認が完了しておりませんので、ご操作、お取引に影響を及ぼす可能

性がございます。

つきましては、動作確認が完了するまでの当面の間、「Windows11」のご利用および「Windows10」から

「Windows11」へのアップグレードをお控えいただきますようお願いいたします。

なお、動作確認が完了しましたら、改めてお知らせいたしますので、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

≪お問い合わせ先≫

北 星 信 用 金 庫

事 務 部

ＴＥＬ01654-2-1111